
DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012  

ANO I – Nº 502– PÁG. 01 – QUARTA-FEIRA – 30.12.2015 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 
     ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 
EXTRATO CONTRATO 234/2015 - PMS 

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 093/2015 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL n.º 061/2015 

CONTRATO ADMINISTRATIVO: 234/2015 

DATA DE ASSINATURA: 28/12/2015 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SABÁUDIA 

CONTRATADA: CARLA C. DE OLIVEIRA & CIA LTDA-ME 

CNPJ Nº: 07.932.596/0001-07 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS E MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA ASSISTENCIA SOCIAL. 

VIGÊNCIA: 28/12/2015 ATÉ 28/12/2016 

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 

Órgão Unidade Função Sub-função Programa Proj. / Ativ. Despesa Dotação Fonte 

08 004 08 244 0021 2077 3.3.90.30.0000 419 934 

08 004 08 244 0021 2080 3.3.90.30.0000 433 934 

08 004 08 244 0021 2081 3.3.90.30.0000 437 934 

08 001 08 244 0021 2071 3.3.90.30.0000 382 1000 

08 004 08 244 0021 2077 3.3.90.30.0000 420 1000 

08 005 08 243 0021 6001 3.3.90.30.0000 447 1000 

VALOR: R$ 14.758,55 (Quatorze mil setecentos e cinquenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos). 

FUNDAMENTO: Art. 57 da Lei 8.666/93, PREGÃO PRESENCIAL 061/2015 

FORO: COMARCA DE ARAPONGAS, ESTADO DO PARANÁ 

Sabáudia, 28 de Dezembro de 2015. 

 

EDSON HUGO MANUEIRA  

Prefeito Municipal 

 
 
 
 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012  

 
 
 
ANO I – Nº 502 – PÁG. 02 – QUARTA-FEIRA –30.12.2015 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


